

Çörçil

Avam kamarasında uzun bir nutuk söyledi.

Başvekil SURİYE Hakkında

Müstemleke istemiyoruz dedi.

Londra, 11 (A.A.) —
Dün avam kamarasında uzun müzakereler olmuş ve söz alan bir çok hatiblere ce vaben Çörçil Girit, Irak, Suriye ile harp gayretleri hakkında izahat vererek demiştirki :

Müzakerelerin şekil ve muhteviyat ve tenkidlerden şikâyetten dolayı hükümetin iyi telakki etmediğini söyleyebilirim.

Bundan memleket için ciddi mülahazalar ve gazetelerde vahim bir endişe ve tam bir hesap sorma hazırlıkları vardır.

Eğer avam kamarası tehlike ve geniş mücadelenin hasımlara malûmat verecek bir şekilde ve her cephe ve bu cephelerin gerileme veya yarılışında kendisine tam malûmat vermeme istiyorsa bu büyük bir hata olacaktır. Düşmana yarayacak malûmat vermeliğimin imkânı yoktur. Düşman vereceğim malûmatla şüphe içinde bulunduğu bir şeyi öğrenebilir. Halbuki dik tatörlük hükümetleri bizim gibi meclisin tazyiki altında değildir. İzahat vermek o despotları alâkadâr etmez. Ben ise avam kamarasının emirlerine âmedeyim. Avam kamarası bana çok ağır mesuliyetler vermiştir. Hasımlarım karşısında vaziyetimi düşünmelidirler.

Hitlerin bir baş hafta bekliyerek Bismarkla modern bir şekilde yapılmış olan Tirpiç harp gemisi ile Atlantige çıkması ve Bismarkın felâketine bu suretle mani olmasını söylemek için meclise gelmez. Sonra 200 bin kişinin Afrika çöllerinde mahvolmasına dair Mosolinin mecliste izahat vermiş olduğunu da bilmiyorum. Tarafımızdan Bismarkın batırılması için ne gibi tedbirler alındığını ve Hud zirhlimizin ne gibi şartlar içinde battığını söylemek düşman için fayda verecek olan sebepleri teşkil eder.

Harp hakkında söz söylemek çok arzu ettiğim bir şeydir. Fakat bunda bana müsadaka olmamanız şayanı arzudur.

Girit altı ay evvel bizim elimizde iken niçin tahkim edilmedi ve eğer Girit Almanların eline düşseydi onların

Gl. Veygand Amiral

DARLANA

Bir çok meselelerde muarızdır.

Londra, 11 (a.a.) —
Mustakil Fransız ajansı Fransız hududunda bulunan muhabiri bildiriyor:

Teyit edildiğine göre Afrikadaki dö Gol kuvvetlerine karşı harekete geçmek meselesinde general Veygan Amiral Darlana temamiyle muarızdır. Anlaşıldığına göre Veygand nazırlar meclisinde beyanatta bulunarak emrindeki kuvvetlerin herhangi bir harekete tevessül etmeğe kâfi olmadığını ve bundan başka böyle bir şeyin Fransız Afrika imperatorluğunda karışıklıklara meydan vereceğini ve Amerikan müdahalesini tadil eylemeyeceğini söylemiştir. Veygan Almanyadan askeri yardım istenilmesini dahi reddetmiş ve böyle bir talebinde Amerikanın müdahalesini tesri edeceğini ve Suriyenin kabili müdafaa olmadığını ve binaenaleyh fedailmesi lâzım geldiğini beyan etmiştir.

Alman Tayyareleri

İngilterede az faaliyet gösterdiler.

Londra, 11 (A.A.) —
Dün gece düşmanın İngiltere üzerindeki faaliyeti az olmuş ve cenubî Galle cenubî şarki İngilterede bir yere bombalar atmışlardır. Cenubî Galde hasar ve insanca ziyat vardır.

elinde ne müessir olacağını hakkında benden sual sorulmaktadır. Orta şarka gönderilen malzeme Kap burnundan gitmekle beraber oraya gönderilecek tayyare topları atlantik ve anavatan harbi için gemilere ve meydanlara konulmuştur. Giride atlantik ve anavatan müdafasını müdafaa sistemi azaltılarak malzeme Giride gönderilmiştir. Sizler bütün harp kaynaklarımız hakkında malûmata sahip olmadıkça daha büyük riskler almayı takdir edemezsiniz. Halen şurada burada yatan hava dafi toplarımız ve atıl duran tayyaremiz olduğunu sanan kimse mükemmel bir ahmaktır.

Bay Çörçil harp malzemesi istihsalatına geçerek demiştirki 1941 senesi tank ve ağır tank istihsalatı geçen senenin bu aylarına nisbette yüzde 50 artmış ve tayyare imalatı da iki misline çıkmıştır Hitler Martta denizlerde yüzlerce denizaltı ve külliyyetle tayyarelerle faaliyete geçeceğini söylemiştir. Mart geçti, nisan geçti ve hatta mayısta geçti. Şimdi haziranın ortasına yaklaşırız. Akdenizde uğradığımız zayıttan başka mart ayı en

Fransız hariciye nazırı

Fransa

Harp sahnesini genişletmek istemiyor diyor.

Londra, 11 (a.a.) —
Müstakil Fransız ajansı bildiriyor;

İsveçre radyosunun verdiği bir habere göre Amiral Darlanın yeni hariciye nazırı Benva Meşen Fransanın mühasamat sahnesini genişletmek üzere hiç bir zaman teşebbüse geçmeyeceğini söylemiş fakat Peten ve Darlanın emri mucibince Fransanın hücumu uğrayacağı yer neresi olursa olsun müdafaa edileceğini tasrih etmiştir.

Meşen İngiltereyi Irakta petrollerini himaye ve Fransaya ait metrollere vaziyet etmek üzere Suriyeye girmekle ithâm etmiş ve demiştirki ;

İngilizler Beyrutu deniz üssü olarak kullanmak için almak istiyorlar. Filistindeki mühim İngiliz kuvvetlerine mukavemet edecek Fransız kitaları nisbeten azdır.

Libyada

Devriye faaliyeti olmaktadır.

Kahire, 11 (a.a.) —
Libyada Mısır hududunda devriye faaliyeti olmuştur. Tobrukta hiç bir değişiklik olmamıştır. Habesistanda Adisababın cenubunda Jimma şehrinin önündeki düşmanın engelleri kaldırılmıştır. Harekât memnuniyet verici bir şekilde cereyan etmektedir. Göller min takasında ve Omu bölgesinde düşmandan geniş erazi alınmıştır.

muvaffakiyetli aylarımızdan biridir. Mayısta Mihvercilerin 250 bin tonluk gemileri ya batırılmak veya müsadere ve yahut kendi kendilerini batırmak suretiyle imha edilmiştir Şimdi mihver limandan limana sessizce kaçarak hareket etmektedir. Buna mukabil İngiltere günde iki bin gemiyi denizlerde dolandırmakta ve en tehlikeli muntakalarda günde en az 400 geminin seyrü seferini temin etmektedir. 21 aydır muharebe devam ediyor. Şimdi Mısırda Mersa Matruh'taki hatlarımız her zamankinden daha kuvvetlidir. Habesistandaki kitalarımız şimdi Mısıra gelmiş bulunmaktadır, demiştir.

Çörçil sözlerine devamla şunu kaydedeyimki, her toplu lüzumlu yerde faaliyeti halindedir. Top istihsalatı artmakta devam etmektedir. Almanlar bu işe büyük bir süratle evvelce başlamışlar ve işgalle buldukları yerlerde ihtiyaçlarına nisbette fazla top ele geçirmişlerdir. Hor Belişarın nutku gibi memleketin her tarafında şiddetli ve hasmane nutuklar söylenmiştir. Banlar memleket

— Sonu ikincide —

Suriyede Askeri Vaziyet

Müttefik Kuvvetler

Şam kapılarına dayandı.

Kahire, 11 (a.a.) —

Müttefik kuvvetler Şamın haricine varmışlardır. Bazı ufak kitalar donama tarafından sahile çıkarılmışlardır. Beyruta ilerliyen müttefik kitaların ilerisinde çıkarılan bu kuvvetler bazı köprülerin tahribine meydan verdimişlerdir. İngiliz tayyarelerinin hareketına yardım eden tayyareler beş düşman tayyaresi düşürmüşlerdir.

Hayfaya yapılan hava akınının Alman tayyareleri tarafından yapıldığını Almanlar ilân etmişlerdir.

Kahire, 11 (A.A.) —
Askeri mahfiller müttefik kitaların ileri unsurlarının Şama 12 kilometre geldiklerini bildirmektedirler. Alınan son malûmata göre Şama doğru ilerliyen kuvvetlerin Şama girdikleri haberi henüz teyit edilmemiştir.

Kahire, 11 (A.A.) —
Suriyede sahil yolu ile ilerliyen kitalarımızı ilerlemelerine karşı yapılan engeller kaldırılmıştır. İleri hareketlerine devam edilmektedir.

Kahire, 11 (a.a.) —
Müttefik kuvvetleri şayanı memnuniyet ilerleyişlerine devam etmektedirler. Ahali müttefiklerin gelişlerini memnuniyetle karşılamışlardır. Hür Fransız kitaları iki gün içinde 100 kilometre ilerlemişler ve Şama yaklaşmışlardır.

Kahire, 11 (a.a.) —
Müttefik kuvvetlerin ilerleyişlerine mani olmağa çalisan düşman tayyarelerinden üçü düşürülmüştür. Sanatında kuvvetlerimize hücum eden Fransız tayyareleri püskürtülmüştür. Bir tayyare düşürülmüştür. Hayfaya düşman tayyareleri hücum etmişlerdir.

Halepten kalkarak gelen bu düşman tayyareleri Halebe varmadan tayyarelerimiz mezkûr meydana yetmişler ve yerdeki tayyarelerle şiddetli bir surette bombalanmışlardır.

Hür Fransızlar

Mukavemetle karşılaşıyorlar.

Kahire, 11 (a.a.) —
Şama bir kaç kilometre mesafede Hür Fransız kuvvetleri mukavemetle karşılaşmışlardır. Sahilden ilerliyen kuvvetler de aynı suretle mukavemet görmektedirler. Bir kaç yüz esir alınmıştır.

Amerika

Demokrasilere büyük yardımlar yapıyor.

Vaşington, 11 [a.a.] —

Bir ekşeng haberine göre demokrasilere yardım kanununun kabulünden sonra İngiltere ve Çine yapılan yardım 50 milyon doları bulmuştur. Bu senenin ilk aylarında yapılan yardım geçen senenin aynı aylarında yapılan yardımların on mislidir. 1941 senesinde ilk beş ayında İngiltereye gönderilen tayyare 1940 senesi aynı aylarında gönderilenlerin on iki misli ve tayyare motorleri ise on mislidir. İnfilâk maddeleri geçen sene gönderilenden on yedi defâ daha fazladır.

1941 de gönderilen esliha ve mühimmatta geçen seneye nazaran 90 misli daha çoktur.

Brestteki Alman Gemileri

Tekrar bombalandı

Londra, 11 (a.a.) —
Bismarkla beraber atlan tige çıkan ve Bismarkın batmasından evvel izini kaybeten Prens Öjen gemisi olduğu zannedilen bir gemi ve diğer Alman harp gemilerinin Şornhort ve Gneyzenavin bulunduğu Brest limanına dün gece şiddetli bir hücum yapılmıştır. Atılan bombalar dok ve limandaki gemilere isabet etmiştir. Atılan ağır bombalar büyük hasarlar yapmıştır.

Rodos

Şiddetle bombalandı.

Kahir, 11 (A.A.) —
İngiliz ağır bombardıman tayyareleri Rodosa şiddetli bir taarruz yapmışlardır. Liman, rıhtım bombalanmış ve atılan bombalar tam isabet etmişlerdir. Galato hava meydanında yangınlar çıkarılmıştır. Pazartesi günü Maltanın 80 kilometre garbinde 4 İtalyan tayyaresi yakalanmış ve bunlardan ikisi düşürülmüş ve diğer ikisi ağır hasara uğratılmıştır.

Konferans

Dün saat 17,30 da Halkevi salonunda bayan Güzide Şener tarafından «Hukukun gözü ile milliyetçilik ve halk cılık» mevzuu istifadeli bir konferans verilmiştir.

Konferansda başta Valimiz bay Sabip Örgenoldüğü halde Maarif müdürü bay Şefik Ergündüz, O. Müddei Umumi bzy Enver Ünal ve daha bir çok münevverlerimiz hazır bulunmuşlardır

KIBRISA

Mihver tayyarelerinin taarruzları teeyüt etmedi.

Londra, 11 (a.a.) —

Royterin selâhiyetdar bir meubadan öğrenildiğine göre son 48 saat zarfında Alman ve İtalyan hava kuvvetlerinin Kıbrısa taarruz ettiklerine dair düşman kontrolü altındaki radyolar tarafından verilen haberler teeyüt etmemiştir.

Uzakşarkta

İngiliz kuvvetleri harekete mühey-yadır.

Londra, 11 (a.a.) —

Çin sularındaki kuvvetlerin baş kumandanı beyanatta bulunara şunları söylemiştir :

Harp uzakşarka yayılırsa yalnız deniz kuvvetleri değil hava kuvvetleri de donanmaya yardım edeceklerdir. Bu hareketin birleştirilmesi için tedbirler alınmıştır. İcabı halinde Singapurda yarın harekete geçebileceklerdir. Diğer taraftan takviye kitaları da Singapura gelmiş bulunmaktadır.

Amerikadan yardım kanunu mucibince tam yardımlar yapılmaktadır. Buraya her cins tayyare ve harp malzemesi gönderilmektedir.

Dört Ay içinde

Mihver 1131 tayyare kaybetti.

İngiliz kaybı 369 dır

Londra, 11 (a.a.) —

İngiltere hava nazırı Sinkler beyanatta bulunarak demiştirki :

Mayıs ayı içinde düşman gündüz hareketinde 63 ve gece de 144 olarak ceman 207 tayyare kaybetmiştir. Mevcut rakamlara göre Ortaşarkta bu ay içinde düşman 240 tayyare zayı etmiştir. Bu rakam düşmanın hakiki zayıttından çok aşağı olduğu muhakkaktır.

1941 yılının ilk dört ayı içinde mihver en aşağı 1131 tayyaresi hava çarpışmalarında düşürülmüştür. Ve en az 500 tanesi Almandır.

Aynı müddet içinde zayıttımız ancak 360 tayyaredir ve bu üçe karşı birdir.

Toprak Tevzii

Tevziyatın bu sene bitirilmesi için alınan tedbirler.

Ankara, (Hususi) — Topraksız köylüyü, kullanılmayan devlet toprakları tevzii suretiyle toprak sahibi yapmak hakkındaki talimatname-nin tatbikına devam olunmaktadır. Maliye Vekâleti, talimatname hükümleri cümlesinden olan heyetlerin sayısını arttırmıştır. Heyetler gittikleri yerlerde devlete ait araziye ve bu

arazi üstünde veya civarında topraksız fakir çiftçilerin adlarını tesbit etmektedir. Neticeyi birer raporda tesbit etmektedir.

İçinde bulunduğumuz sene zarfında mülketin yarısında toprakların tevzii faaliyetinin bitirilebileceği tahmin olunmaktadır.

Öğretmenler

Talebeleri 16 temmuzdan 23 ağustosa kadar çalıştıracaklar.

Ankara, (Hususi) — Bütün lüme kalan talebeler için Maarif Vekâletinin tatil aylarında (talebe tatil kursları) açacağını ve bu sebeple orta tedrisat müesseselerine bağlı öğretmenlerin 15 temmuzda vazife gördükleri okullarda bulunmaları lüzumunun Vekâletçe kendilerine bildirildiğini evvelce yazmıştı.

Bu kurslara dair Maarif Vekâletinin neşrettiği bir tamimde talebe tatil kurslarının 16 temmuz çarşamba günü çalışmaya başlayacağı ve 23 Ağustos cumartesi günü faaliyetlerine son verecekleri bildirilmektedir. Bu suretle bir ay bir hafta kadar sürecek olan bu kurslarda ikmalen kalan talebeler öğretmenlerin irşat ve nezaretleri altında bütünleme imtihanlarını lüzum geldiği gibi hazırlamak imkânını

bulabaklardır. Talebe tatil kursları ihtiyaca göre edebiyat, türkçe, felsefe, tarih, coğrafya, yurtbilgisi, matematik, tabiiye, fizik, kimya ve yabancı dil derslerinden açılacaktır. Her ders lüzumuna göre açılacak kurslar, devam edecek talebe ve okulun öğretmen adedine göre bir veya müteaddit sınıflar üzerine açılacaktır. Bundan başka her sınıfa mümkün mertebe az talebe ayrılarak her öğretmen bu kurslarda vazife alacaktır.

Kurslara talebenin devamı ihtiyaridir ve kurslara okulun kendi talebelerinden başka diğer şehirlerde okuyan ve okulun bulunduğu yerde tatilini geçirmekte olan diğer okullar talebesi de kabul olunacaktır.

Ankara Radyosunda Bugünkü neşriyat programı

PERŞEMBE 12 - 6 - 941
7.30 Program ve memleket saat ayarı
7.33 Müzik: Hafif parçalar (Pl.)
7.45 Ajans haberleri
8.00 Müzik: Hafif parçalar programının devamı (Pl.)
8.30 Evin saati
12.30 Program ve memleket saat Ayarı
12.33 Müzik: şarkı ve türküler.
12.45 AJANS haberleri

13.30 Müzik: Karışık program (Pl.)
13.15 Müzik: Peşrev ve oyun havaları
13.30 Müzik: Karışık programın devamı (Pl.)
18.00 Program ve Memleket saat ayarı
18.03 Müzik: Fasil sazı
18.30 Ziraat takvimi ve Toprak mahsulleri borsası
18.40 Müzik: Radyo caz orkestrası (İbrahim Özgür ve Ateş böcekleri)
19.00 Konuşma: (Dartleşme saati)
19.15 Müzik: Radyo caz orkestrası programının devamı
19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.
19.45 Müzik: Dünya şarkıları.

Çörcil

Avam kamarasında uzun bir nutuk söyledi.

Birinciden artan — için fenadır. Filyaki tehzizatımızın Almanlara nisbetle noksanlığı bakidir. Bir sene zarfında hava kuvvetlerimiz artmıştır. Tayyare cihetinden sıkıntıya uğramıyarak ortaşarka tayyare gönderilmiştir.

Bu memleketler için mesele tayyarelerin naklidir. demiş ve Suriye hakkında da şunları söylemiştir.

İngilterenin müstemleke elde etmeğe gözü yoktur. Fakat Almanyanın Suriyede nüfuzu artmaktadır. Almanyanın Irak ta çevirdiği entrikalar Mısır için büyük bir tehlike teşkil ettiğini idrak için büyük bir zekâyâ ihtiyaç yoktur. Suriye de ilerleyişimiz memnuniyet bahişi devam etmektedir. Bura da Almanlar teknil memleket dal budak salmıştır
Avam Kamarası reye müracaat etmeden dağılmıştır.

20.15 Radyo gazetesi
20.45 Müzik: Chopin'in eserlerinden (Pl.)
21.00 Konuşma Memleket postası
21.10 Müzik: Solo şarkılar.
21.25 Konuşma (San'atkarlarımız konuşuyor)
21.40 Müzik: Radyo senfoni orkestrası Şef: (Dr. E. Praetorius)
22.30 Memleket saat ayarı
Ajans haberleri, Esham - Tahvilat, Kambiyö - Nukut Borsası (Fiyat).
22.45 Müzik: Dans müziği (Pl.)
23.25 Yarukı Program ve kapanış.

Hava Tehlikesi ve Korunma Çareleri

Emin Epengin

— Dünden Artan —

bambalarında daha ziyade sıkta bulunan insan kalabalıklarına ve hayvan sürülerine atılır. Baza binalarada atılan bu bombalar atılan bu bombalar normal bir evin çatısını ve kireç katını deler.

2 - Orta tahrip bombaları
50-100 kilo ağırlığındadır. İsaabet ettiği 3-4 katlı evleri yıkarlar şehir ve kasabalardaki halk üzerine 100 kilodan daha ağır bombalar pek nadir ve pek az atılır. Bu bombalar patladığı zaman 600 - 1200 parçaya ayrılır. 300 metre yakınındaki canlı hedeflere müessirdir. 1-5 tuğla kalınlığındaki duvarları tahrip eder.

3 - Ağır tahrip bombaları:
100 kilogramdan fazla ağır bombalar çok katlı apartmanları bodrumlarına kadar tahrip eder. 1000 kilogramlık bir tahrip bombası isabeti halinde bir ev blokunu temsilen yıkar. Bütün yük tahrip bombalarının en çok tesirleri patlama esnasında yaptıkları çok şiddetli hava tazyikiyledir. Bundan daha fazlası toprağı yarmak ve itme şeklindeki tahrip kuvvettidir. 2000 kiloluk bir tahrip bombası 150 metre çevresindeki bütün evleri çöktürür. Bir ton tahrip bombasının vasatı fiyatı 1,000,000 franktır

Sis Bombaları

Tayyareler kendilerini göstermemek ve yerden yapılacak ateşlere karşı kendilerini gizliyerek rahatça çalışmak için bu bombaları kullanırlar. Sis bombaları bazan halkın maneviyatını kırmak ve onları aldatarak zehirlecekleri hissini vermek için de tayyarelerden atılır. Bu bombalar gaz bombası ile birlikte atılmadığı takdirde zararsızdır.

Gaz Bombaları

Gaz bombaları tayyarelerden canlı hedefleri, zehirlemek ve yiyecek, içecek maddelerini yenilemeyecek ve içilemeyecek bir hale koymak için atılır. Bu bombaların içinde bulunan gazlar iki kısma ayrılır.

1 - Bir kısmı mayi (Su) halinde
2 - Bir kısmı katı ve gayet ince toz halindedir.
Bu bomba yere düşüp parçalanır parçalanmaz, içindeki (Su) gaz halinde yayılır. Bazı gaz bombalarında 50-100 metre kalınca havada patlar ve içindeki gazlar su damlacıkları halinde etrafa dağılır. Zehirli gaz bombaları ekseriya patladıkları zaman tahrip bombalarından daha az ses çıkarırlar. Tahrip bombaları gibi çok ses çıkaranları vardır. Zehirli gaz bombalarının içinde bulunan gazlar: Boğan, gözyaşı, götüren, aksirtan vücutta dokunduğu yerı yakan ve aynı zamanda zehirleyen gibi kısımlara ayrılmıştır. Bunlardan başka bir yazıda bahsedilecektir. Gazların bazıları çabuk uçar ve bazılarıda saatlerce ve günlerce tehlike teşkil eder. Bu gazların en korkuncu (iperittir) sineidir, hilekârdır. Bu gibi gazlanmış yerlerden korunma tertibatı alınmadan geçmek çok tehlikelidir.

— Sonu var —

Deniz Gedikli Erbaş Orta okul müdürlüğünden

1 - Bu sene okulumuzun yalnız birinci sınıfına talebe alınacaktır. İsteklilerin aşağıda yazılı evraklarla müracaatları.
A. Nufus cüzdanı ve tasdikli bir sureti.
(Tashih edilmiş nüfus cüzdanı kabul olunmaz)
B. İlk mektep şedahatnamesi (Üzerinden bir sene geçmiş bulunmak)
C. Kendisinin ve ailesinin hüsnü hal eshabından bulunduğu gösterir polisten musaddak hüsnü hal ilmi haberleri.
D. Üzerinden bir sene geçmemiş çiçek aşı kağıdı.
E. Birinci sınıf için 1 Eylül 941 de 12 yaşını bitirmiş ve 16 yaşını bitirmemiş bulunmak.
F. 5 adet vesikalık fotoğraf.
2 - Kayıtlara 1 Haziran 941 günü başlanacak ve 10 Ağustos 941 günü nihayet bulacaktır.
3 - Kayıtlar İstanbul Deniz komutanlığında ve Mersinde Deniz Gedikli Erbaş Orta Okulu Müdürlüğünde yapılacak isteklilerin bu iki mahalden her hangi birine müracaatları.
4 - Musabaka imtihanları Türkçe, Matematik, (Tarih, Coğrafya, Yurt bilgisi) derslerinden 15 Ağustos 941 Cuma günü saat 9 da yapılacaktır. (370) (2947)

İLAN

Mersin Belediye Riyasetinden

Belediyeye ait hal dahilinde ve haricinde bulunan 30, 35, 56, 92 sayılı dükkânlar bir sene müddetle ve açık artırma suretile icara verilecektir. Talip olanların 13-6-941 tarihine müsadif Cuma günü belediye dairesinde toplanacak encümeneye müracaatları ilân olunur.

(368) 31-3-7-12

İLAN

İskenderun Yaylalarına Çıkmak isteyenlere Müjde

İskenderun Belediye Riyasetinden ;
1 Haziran 941 tarihinden 31 Eylül 941 tarihine kadar süren yayla mevsiminde ahalinin Soğuk oluk ve Nergizlik sayfiyelerine rahat ve sühuletle çıkabilmelerini temin üzere İskenderun Belediyesince hususi otobüsler işletilmeğe başlatıldığı sayın halkımıza ilân olundur.

(387) 6-12-21

İLAN

Mersin Vakıflar Müdürlüğünden ;

Mahallesi	Cinsi	Kapu No.	Senelik kirası
			Lira K.
Cami şerif	Hane	4	120 (0)

Yukarıda yazılı vakıf hane 31-5-942 tarihine kadar pazarlıkla icara verilecektir. İsteklilerin her gün vakıflar idaresine müracaatları (400)

İLAN

Mersin Belediye Riyasetinden ;

Belediye tazizat hayvanlarının bir senelik yem ihtiyacı olan 48180 kilo Arpa ve 48180 kilo saman açık artırma suretiyle satın alınacaktır.

Talipilerin Muhammen bedel olan 3854 lira 40 kuruşun yüzde 7,5 muvakkat teminat ile beraber 13-6-941 cuma günü saat 15 te Belediye dairesinde toplanacak Encümeneye müracaatları ilân olunur. (362) 30-4-8-12

İLAN

Mersin Vakıflar Müdürlüğünden :

Caddesi	Cinsi	Kapu No.
Uray caddesi	Mağaza	129
" "	Dükkân	124
33 üncü sokak	Hane	1

Morani kilisesi vakfından olan yukarıda yazılı vakıf akarlar 31-5-942 sonuna kadar icara verilmek üzere 10 gün müddetle muzayedeye konulmuştur.

İhale günü 18-6-941 gününe rashyan çarşamba günü saat 14 de vakıflar idaresinde icra kılınacaktır.

İsteklilerin kestirilen günde müracaatları. (401) 12-15-17

EN NEZİH AİLE YUVASI

İdman Yurdu Deniz kolu bahçesi

Temiz Hava - Mükemmel Servis
Soğuk Meşrubat - Saz ve Tiyatro

Yurttaş;

T. Hava Kurumuna üyeol

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.